
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός Απόφασης  48/2021 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  03/02-02-2021 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

   ΘΕΜΑ:  «Αναμόρφωση Προϋπολογισμού» 
 

    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 02-02-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, στο Συνεδριακό 
Κέντρο του νέου Διοικητηρίου Αμαλιάδας, στην αίθουσα συνεδριάσεων της Οικονομικής 

Επιτροπής, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με 
αριθμό πρωτ. 2008/02/29.01.2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε 
αυθημερόν και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των 

άρθρων 67 και 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 
 

    Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε διά περιφοράς με τρόπο διεξαγωγής της, μέσω 
(ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και φαξ) με ώρα έναρξης 10:00 και λήξης 11:00, σύμφωνα 
με τις διατάξεις τού άρθρ. 10 της από 11.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

(ΠΝΠ) «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης 
του κορωνοϊού Covid-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής τους» (ΦΕΚ Α΄ 55) 

η οποία κυρώθηκε νομοθετικά με το άρθρο 2 του Ν.4682/20 (ΦΕΚ Α 76) και της 
εγκυκλίου με αρ. πρωτ. 60249/22.9.2020 (ΑΔΑ: Ω0Ν346ΜΤΛ6-ΙΘ9). 
 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών δήλωσαν παρόντα έξι (6) μέλη, ο Δήμαρχος-Πρόεδρος κ. Λυμπέρης Ιωάννης 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

 
 

 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.Λυμπέρης Γιάννης- Πρόεδρος / Δήμαρχος 1.Αμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος 
2.ΠαπαδόπουλοςΒασίλειος   
Αντιπρόεδρος/Αντιδήμαρχος 

2. Αναγνωστόπουλος Κων/νος- 
μέλος 

3.Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος 3.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-
μέλος 

4.Αστερής Ευγένιος-μέλος  
5.Πατρινός Αντώνιος-μέλος  
6.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου  Αλεξάνδρα-

μέλος 
 



2 

 

 
 

11ο Θέμα ημερήσιας διάταξης 

 

Έχει τεθεί υπόψη των συμβούλων την από 01.02.2021.2020 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, που αναφέρει τα εξής: 

 
      «Για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 23 
του Ν.3536/2007. Η οικονομική υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ 5 

άρθρο 23 Ν. 3536/07, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α'), το εγγρ. 
ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ 5 άρθρο 77 Ν. 4172/2013, τις εισηγήσεις των αρμόδιων 

υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 2021, ο οποίος ψηφίστηκε με την 
αριθ. 244/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 

12196+12207+3167/27.01.2021 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΩΘΚΟΡ1Φ-ΜΜΣ). 
   Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. έτους 

2021, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μη κωλύεται η 
εύρυθμη λειτουργία του Δήμου. 

Στους παρακάτω πίνακες εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων-εξόδων (αύξηση ή 
μείωση) μέσω μεταφοράς των ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου.          
Το Αποθεματικό του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 244/2020 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των #310.000,00#€». 
Κατόπιν τούτου, το σώμα πρέπει να αποφασίσει για τα παραπάνω. 

 
Στη συνέχεια, τέθηκαν υπόψη του Δημάρχου-Πρόεδρου οι τοποθετήσεις και οι 

ψήφοι των μελών της επιτροπής. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη, τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 

4735/20, την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, το αριθ. 
πρωτ.28376/18-7-2012 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Εσωτερικών, μετά από διαλογική συζήτηση, 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα  

 
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. 

έτους 2021 ως εξής:  

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ 

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔ
ΟΤΗΣΗ 

        310.000,00         

1328.0042 0,00 0,00 68.044,80 378.044,80 68.044,80 Χρηματοδότησ
η από ΕΣΠΑ για 
Συνδέσεις 
Ο.Κ.Ω έργου 
(Χ.Υ.Τ.Υ)¨(υποέ
ργο 4 πράξης 
383471) 

Αφορά υποέργο 
πράξης ένταξης 
ΕΣΠΑ και δεν 
είχε εγγραφεί 
αρχικά εκ 
παραδρομής 
σύμφωνα με 
την αρ. πρωτ. 
1005/19.01.202
1 εισήγηση της 
Τ.Υ ΕΣΠΑ 

5124 735.027,30 0,00 1.939.970,04 2.318.014,84 2.674.997,34 Χρηματικό 
υπόλοιπο 
προερχόμενο 
από το 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
(ΕΣΠΑ και 

Αφορά 
πιστώσεις Π.Δ.Ε 
που υπάρχουν 
στο χρηματικό 
υπόλοιπο 
31.12.2020 και 
δεν είχαν 
προϋπολογισθε Π.Δ.Ε 



3 

 

Εθνικό ΠΔΕ) ί αρχικά 

5129 3.026,50 0,00 159.043,23 2.477.058,07 162.069,73 Χρηματικό 
υπόλοιπο 
προερχόμενο 
από έκτακτα 
για την κάλυψη 
εν γένει 
δαπανών του 
δήμου 

Αφορά 
πιστώσεις Κ.Α.Π  
λόγω COVID -19 
που υπάρχουν 
στο χρηματικό 
υπόλοιπο 
31.12.2020 και 
δεν είχαν 
προϋπολογισθε
ί αρχικά 

ΚΑΠ-covid 
19 

        2.477.058,07       
  

   ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ 

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜ

ΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟ
ΥΜΕ ΝΕΣ 
ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘ
ΕΝ ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ
ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔ
ΟΤΗΣΗ 

        2.477.058,07         

62.7341.0009 0 0 68.044,80 2.409.013,27 68.044,80 

Συνδέσεις 
Ο.Κ.Ω έργου 

(Χ.Υ.Τ.Υ) 
(υποέργο 4 

πράξης 383471) 
ΧΡΗΜ. ΕΣΠΑ 

Αφορά υποέργο 
πράξης ένταξης 
ΕΣΠΑ και δεν 
είχε εγγραφεί 
αρχικά εκ 
παραδρομής 
σύμφωνα με 
την αρ. πρωτ. 
1005/19.01.202
1 εισήγηση Τ.Υ ΕΣΠΑ 

10.6699.104 2664,67 0 22.135,33 2.386.877,94 24.800,00 

Προμήθειες 
προς κάλυψη 
αναγκών για 
την αποφυγή 
της διάδοσης 

του κορονοϊού 
COVID-19 

Η από 
27/01/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΚΑΠ-COVID 

00.6495.09 0 0 100.907,90 2.285.970,04 100.907,90 

Έκτακτη 
χρηματοδότηση 

ΥΠΕΣ 
(75.000.000,00
€) για κάλυψη 
έκτακτων και 
επιτακτικών 
αναγκών των 
δήμων που 

προκλήθηκαν 
από την 

εμφάνιση του 
κορωνοϊού 
COVID-19 

Η από 
27/01/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΚΑΠ-COVID 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
10.6041.04 

0 0 28.800,00 2.257.170,04 28.800,00 

Τακτικές 
αποδοχές 
έκτακτου 

προσωπικού   

Η από 
27/01/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΚΑΠ-COVID 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
10.6054.52 

0 0 7.200,00 2.249.970,04 7.200,00 

Εργοδοτικές 
εισφορές 
έκτακτου 

προσωπικού 
ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ-
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

ΑΦΚΑ (ΑΠΔ) 
ΚΩΔ. ΕΑΠ 
4065200 

Η από 
27/01/2021 
εισήγηση 
Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΚΑΠ-COVID 

10.8113 26.577,54 0 -636,56 2.250.606,60 25.940,98 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ   



4 

 

31.12.2020 

10.8115 26.860,04 0 -13641,64 2.264.248,24 13.218,40 Διάφορα έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

10.8116 44.944,05 0 -25341,51 2.289.589,75 19.602,54 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

10.8117 2.000,00   -2000 2.291.589,75 0,00 Λοιπά έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

15.8113 17.579,05   -6030,93 2.297.620,68 11.548,12 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

15.8115 63.881,89   -56552,25 2.354.172,93 7.329,64 Διάφορα έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

15.8122 229.094,05   -229094,05 2.583.266,98 0,00 Έργα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

20.8113 31.541,20   -4077,15 2.587.344,13 27.464,05 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

20.8114 150,00   -150 2.587.494,13 0,00 Φόροι-τέλη 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

20.8115 136,40   -98,4 2.587.592,53 38,00 Διάφορα έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

20.8116 54.593,87   -32279,9 2.619.872,43 22.313,97 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   



5 

 

20.8117 72,60   -72,6 2.619.945,03 0,00 Λοιπά έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

25.8116 53.370,89   -14525,49 2.634.470,52 38.845,40 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

25.8122 46.878,71   -46878,71 2.681.349,23 0,00 Έργα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

30.8114 306,95   -306,95 2.681.656,18 0,00 Φόροι-τέλη 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

30.8116 35.968,30   -2206,3 2.683.862,48 33.762,00 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

30.8122 45.395,09   -29300,36 2.713.162,84 16.094,73 Έργα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

30.8123 18.165,00   -18165 2.731.327,84 0,00 

Μελέτες, 
έρευνες, 
πειραματικές 
εργασίες και 
ειδικές δαπάνες 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

35.8113 15.259,75   -1533,71 2.732.861,55 13.726,04 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

40.8113 1.253,52   -1198,96 2.734.060,51 54,56 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

40.8116 1.363,77   -1131,22 2.735.191,73 232,55 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

50.8113 617,00   -617 2.735.808,73 0,00 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   



6 

 

50.8116 312,42   -196,21 2.736.004,94 116,21 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

63.8122 543.276,43   -501504,28 3.237.509,22 41.772,15 Έργα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

64.8122 112.758,16   -112758,16 3.350.267,38 0,00 Έργα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

00.8112 61.113,53   -55022,35 3.405.289,73 6.091,18 

Αμοιβές 
αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

00.8113 10.480,55   -1639,86 3.406.929,59 8.840,69 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

00.8114 70.671,63   -70671,63 3.477.601,22 0,00 Φόροι-τέλη 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

00.8117 275.508,76   -266588,87 3.744.190,09 8.919,89 Λοιπά έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

00.8121 376,00   -376 3.744.566,09 0,00 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

10.8111.00 26.853,40   -19188,8 3.763.754,89 7.664,60 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

30.8111.00 10.441,71   -816,83 3.764.571,72 9.624,88 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

35.8111.00 701,05   -402,73 3.764.974,45 298,32 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   



7 

 

00.8111.41 28.000,00   -7042,18 3.772.016,63 20.957,82 

Απόδοση 
λοπών 
κρατήσεων 
παρελθούσης 
χρήσης 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

10.8111.41 10.000,00   -10000 3.782.016,63 0,00 

Απόδοση 
λοπών 
κρατήσεων 
παρελθούσης 
χρήσης 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

00.8111.00 0,00   3034 3.778.982,63 3.034,00 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

10.8121 4.549,39 0 35870,64 3.743.111,99 40.420,03 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

15.8111.00 23.216,23 0 2.121,94 3.740.990,05 25.338,17 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

20.8111.00 

9.379,80 

0,00 

24.171,38 3.716.818,67 33.551,18 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

10.8112 18862,5 0 21017,72 3.695.800,95 39.880,22 

Αμοιβές 
αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020   

15.8116 4.703,07   4.957,75 

3.690.843,20 9.660,82 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

25.8111.00 7.757,02   15.240,01 

3.675.603,19 22.997,03 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

20.8112 0,00   202,11 

3.675.401,08 202,11 

Αμοιβές 
αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

20.8121 0,00   3.831,60 

3.671.569,48 3.831,60 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  



8 

 

25.8112 7.874,00   62.028,24 

3.609.541,24 69.902,24 

Αμοιβές 
αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

25.8113 65.301,95   47.594,42 

3.561.946,82 112.896,37 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

25.8121 0,00   7.874,00 

3.554.072,82 7.874,00 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

30.8112 0,00   404,19 

3.553.668,63 404,19 

Αμοιβές 
αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

30.8113 14.630,79   86.004,30 

3.467.664,33 100.635,09 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

30.8115 0,00   56,00 

3.467.608,33 56,00 Διάφορα έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

35.8116 5.654,29   1.023,86 

3.466.584,47 6.678,15 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

35.8121 0,00   2.540,78 

3.464.043,69 2.540,78 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

40.8112 0,00   303,14 

3.463.740,55 303,14 

Αμοιβές 
αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

45.8121 0,00   6.000,00 

3.457.740,55 6.000,00 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

50.8111.00 2.098,05   6.995,91 

3.450.744,64 9.093,96 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  



9 

 

50.8121 0,00   2.480,00 

3.448.264,64 2.480,00 

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

61.8122 0,00   55.998,52 

3.392.266,12 55.998,52 

Εργα ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

62.8122 0,00   2.538.233,96 

854.032,16 2.538.233,96 Έργα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

70.8113 0,00   100,00 

853.932,16 100,00 

Αμοιβές και 
έξοδα τρίτων - 
Παροχές τρίτων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

70.8116 0,00   7.792,88 

846.139,28 7.792,88 

Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

00.8115 24.943,95   4.418,90 

841.720,38 29.362,85 Διάφορα έξοδα 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

40.8111.00 0,00   795,00 

840.925,38 795,00 

Αμοιβές και 
έξοδα 
προσωπικού 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Π.Ο.Ε 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
31.12.2020 

  

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.6041.02 

0,00 0,00 11.500,00 

829.425,38 11.500,00 

Τακτικές 
αποδοχές 
προσωπικού 
ΙΔΟΧ του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων 55-67 
& ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικων 
ομάδων 

Η με αρ. πρωτ. 
424/11.01.2021 
εισήγηση του 
Γραφείου 
Δημάρχου και η 
196/2020 ΑΔΣ 

ΚΑΠ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.6054.51 

0,00 0,00 3.500,00 

825.925,38 3.500,00 

Εργοδοτικές 
εισφορές 
προσωπικού 
ΙΔΟΧ (του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων 55-67 
& ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικων 
ομάδων)  ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ-
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΕΦΚΑ (ΑΠΔ) 
ΚΩΔ. ΕΑΠ 

Η με αρ. πρωτ. 
424/11.01.2021 
εισήγηση του 
Γραφείου 
Δημάρχου και η 
196/2020 ΑΔΣ 

ΚΑΠ 



10 

 

4065200 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
35.6041.02 

0,00 0,00 11.500,00 

814.425,38 11.500,00 

Τακτικές 
αποδοχές 
προσωπικού 
ΙΔΟΧ του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων 55-67 
& ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικων 
ομάδων 

Η με αρ. πρωτ. 
424/11.01.2021 
εισήγηση του 
Γραφείου 
Δημάρχου και η 
196/2020 ΑΔΣ 

ΚΑΠ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
35.6054.51 

0,00 0,00 3.500,00 

810.925,38 3.500,00 

Εργοδοτικές 
εισφορές 
προσωπικού 
ΙΔΟΧ (του 
προγράμματος 
απασχόλησης 
μακροχρόνια 
ανέργων 55-67 
& ανέργων 
ευπαθών 
κοινωνικων 
ομάδων) ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ-
ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΕΦΚΑ (ΑΠΔ) 
ΚΩΔ. ΕΑΠ 
4065200 

Η με αρ. πρωτ. 
424/11.01.2021 
εισήγηση του 
Γραφείου 
Δημάρχου και η 
196/2020 ΑΔΣ 

ΚΑΠ 

00.6451.00 4.000,00   140,00 

810.785,38 4.140,00 

Συνδρομές σε 
εφημερίδες και 
περιοδικά και 
ηλεκτρονικά 
μέσα 

Η από 
27.01.2021 
εισήγηση του 
Γραφείου 
Δημάρχου. 

ΔΕΣ 

10.6262.05 0,00 0,00 9.950,00 

800.835,38 9.950,00 

Υποστήριξη 
ασύρματου 
δικτύου 

Αφορά 
συνεχιζόμενη 
σύμβαση και 
δεν είχε 
εγγραφεί 
αρχικά  εκ 
παραδρομής   

ΔΕΣ 

10.6262.03 0,00 0,00 6.324,00 

794.511,38 6.324,00 

Υποστήριξη 
δικτύου 

Αφορά 
συνεχιζόμενη 
σύμβαση και 
δεν είχε 
εγγραφεί 
αρχικά  εκ 
παραδρομής   

ΔΕΣ 

10.6264.14 0,00 0,00 4.445,00 

790.066,38 4.445,00 

Συντήρηση και 
επισκευή 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
Διοικητικών 

Αφορά 
συνεχιζόμενη 
σύμβαση και 
δεν είχε 
εγγραφεί 
αρχικά  εκ 
παραδρομής   

ΔΕΣ 

00.6117.017 9.300,00 0,00 3.202,80 

786.863,58 12.502,80 

Αμοιβή ιατρού 
εργασίας  

Αφορά 
συνεχιζόμενη 
σύμβαση και 
δεν είχε 
εγγραφεί 
αρχικά  εκ 
παραδρομής   

ΔΕΣ 

15.7131.10002 0,00 0,00 5.000,00 

781.863,58 5.000,00 

Προμήθεια και 
τοποθέτηση 
υλικών για τις 
ανάγκες του 
Πολυλειτουργικ
ού χώρου 

Η με αρ. πρωτ. 
526/Δ4/37/12.0
1.2021 
εισήγηση 
Δ/νσης 
Τεχνικών  

ΔΕΣ 



11 

 

30.6233.00 5.000,00 0,00 4.156,48 

777.707,10 9.156,48 

Μισθώματα 
μηχανημάτων -  
Τεχνικών 
Εγκαταστάσεων 

Η με αρ. πρωτ. 
1097/Δ4/125/2
0.01.2021 
εισήγηση 
Δ/νσης 
Τεχνικών 

ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.7333.11403  

0,00 0,00 3.800,00 

773.907,10 3.800,00 

Κατασκευή 
αντιπλημμυρικ
ών έργων στην 
Κοινότητα 
Κρυονερίου  

Η με αρ. πρωτ. 
1097/Δ4/125/2
0.01.2021 
εισήγηση 
Δ/νσης 
Τεχνικών 

ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.7333.21002 

0,00 0,00 3.700,00 

770.207,10 3.700,00 

Αντιμετώπιση 
πλημμυρικών 
φαινομένων-
αποκατάσταση 
τεχνικών στην 
κοινότητα 
Λάττα 

Η με αρ. πρωτ. 
1097/Δ4/125/2
0.01.2021 
εισήγηση 
Δ/νσης 
Τεχνικών 

ΔΕΣ 

20.6721.02 0,00 0,00 483.046,87 

287.160,23 

483.046,87 Ετήσια Εισφορά 
ΦΟΔΣΑ 
σύμφωνα με 
τον κανονισμό 
τιμολόγησης 
(παρ. 2.άρθρο 
239 ν. 
4555/18)-οικ. 
Έτους 2020 

Η με αρ. πρωτ. 
9/15.01.2021 
εισήγηση του 
ΦΟΔΣΑ  

ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

 
 

       Μετά τα παραπάνω, το αποθεματικό οικ. Έτους 2021 διαμορφώνεται σε ποσό 
#287.160,23#€. 
 

 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως 
έχει αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 48/2021 

. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
 

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 
 


